Prefeitura de Santo Antonio dos Milagres
Servidor

Dados Pessoais

Nome VILMA FERREIRA DE ARA[UJO
Matricula 000000002000482
CPF 002.2* ***.x*
Més / Ano Dezembro / 2024
Lotacao COMISSIONADOS DA EDUCACAO FUNDAMENTAL
Cargo ASS/DAS-1
Vinculo Cargo Comissionado
Jornada 40
Remuneracao
Tipo de Folha

Remuneracao Total
Descontos

Remuneracao Liquida

Vantagens / Adicionais / Descontos

VENCIMENTO
PREVIDENCIA - INSS
ABONO

IRRF - SALARIO

Historico Funcional

Cargo Lotacao

ASS/DAS-1 COMISSIONADOS DA EDUCACAO FUNDAMENTAL
ASS/DAS-1 COMISSIONADOS DA EDUCACAO FUNDAMENTAL
ASS/DAS-1 COMISSIONADOS DA EDUCACAO FUNDAMENTAL
ASS/DAS-1 COMISSIONADOS DA EDUCACAO

ASS/DAS-1 SEC MUN DE ADMINISTRACAO E FINANCAS
ASS/DAS-1 SEC MUN DE ADMINISTRACAO E FINANCAS

ASS/DAS-1 SEC MUN DE ADMINISTRACAO E FINANCAS

Folha extra
R$ 5568,77
R$ 868,39

R$ 4700,38

R$ 1412,00
R$ 105,90
R$ 5568,77

R$ 868,39

Vinculo

Cargo Comissionado
Cargo Comissionado
Cargo Comissionado
Cargo Comissionado
Cargo Comissionado
Cargo Comissionado

Eletivos

Mov. Funcional

01/02/2024

01/02/2023

01/02/2022

01/03/2021

03/02/2020

01/04/2019

01/03/2018
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