

Prefeitura de Santo Antônio dos Milagres

Servidor

Dados Pessoais

Nome	VILMA FERREIRA DE ARA[UJO
Matrícula	00000002000482
CPF	002.2**.***_**
Mês / Ano	Dezembro / 2024
Lotação	COMISSIONADOS DA EDUCACAO FUNDAMENTAL
Cargo	ASS/DAS-1
Vínculo	Cargo Comissionado
Jornada	40

Remuneração

Tipo de Folha	Folha extra
Remuneração Total	R\$ 5568,77
Descontos	R\$ 868,39
Remuneração Líquida	R\$ 4700,38

Vantagens / Adicionais / Descontos

VENCIMENTO	R\$ 1412,00
PREVIDENCIA - INSS	R\$ 105,90
ABONO	R\$ 5568,77
IRRF - SALARIO	R\$ 868,39

Histórico Funcional

Cargo	Lotação	Vínculo	Mov. Funcional
ASS/DAS-1	COMISSIONADOS DA EDUCACAO FUNDAMENTAL	Cargo Comissionado	01/02/2024
ASS/DAS-1	COMISSIONADOS DA EDUCACAO FUNDAMENTAL	Cargo Comissionado	01/02/2023
ASS/DAS-1	COMISSIONADOS DA EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL	Cargo Comissionado	01/02/2022
ASS/DAS-1	COMISSIONADOS DA EDUCACAO	Cargo Comissionado	01/03/2021
ASS/DAS-1	SEC MUN DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Cargo Comissionado	03/02/2020
ASS/DAS-1	SEC MUN DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Cargo Comissionado	01/04/2019
ASS/DAS-1	SEC MUN DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Eletivos	01/03/2018

Gerado por transparencia.santoantoniodosmilagres.pi.gov.br em 20/08/2025 20:01:01